

## Uusi videoneuvottelutila Kumpulassa

Kumpulan kampukselle on valmistunut tietotekniikkaosaston videoneuvottelutila, jota laitokset ja yksiköt voivat vuokrata käyttöönsä. Tila sijaitsee Physicum-rakennuksen toisessa kerroksessa, huoneessa D204 ja sinne mahtuu 14–16 henkeä. Huoneen voi vuokrata kokouskäyttöön myös ilman videoneuvottelulaitteistoa ja laitteiston voi viedä myös laitosten omiin kokoustiloihin.

Tilan varustukseen kuuluu Tandberg 550 -videoneuvottelulaitteisto, kaksi valkokangasta ja dataprojektorია sekä kaiuttimet. Tilan ja laitteiston käytöstä ei toistaiseksi veloiteta, jos käytetään IP-yhteyksiä ja neuvottelussa on mukana jokin yliopiston yksikkö.

*Paula Rytönen*

**<kuva video01.jpg / Kuva: Markus Minkkinen>**

Lisätietoja

<https://alma.helsinki.fi/doclink/9591>

<http://www.helsinki.fi/atk/kumpula/videoneuvottelu.html>

[kumpula-videoneuvottelu@helsinki.fi](mailto:kumpula-videoneuvottelu@helsinki.fi)

## Atk-tila Kumpulan tiedekirjastoon

Kumpulan kampuksen tiedekirjastoon on valmistunut tietotekniikkaosaston ja tiedekirjaston yhteistyössä atk-tila, johon on sijoitettu yhdeksän työasemaa ja A4-koon tasoskanneri. Työasemiin kirjaututaan tietotekniikkaosaston käyttäjätunnuksilla ja noudatetaan osaston antamia käytösääntöjä. Atk-tila sijaitsee tiedekirjaston ensimmäisessä kerroksessa ja sinne kuljetaan toisesta kerroksesta kirjaston pääoven kautta. Tila on avoinna kirjaston aukioloaikoina.

Laitteiden ylläpidosta vastaa tietotekniikkaosasto ja sovellusohjelmavalikoima on sama kuin muissakin osaston atk-luokissa. Atk-tila on suunnattu ensisijaisesti kirjaston aineiston käsittelyyn. Kirjaston tietokantoihin saa opastusta kirjaston neuvontapisteestä, muusta avustuksesta huolehtii tietotekniikkaosaston neuvonta. Tulostus tapahtuu yliopistopainon monitoimilaitteella ja siihen käytetään kopiokorttia. Tulostaminen on maksullista, eikä se vaikuta tulostuskiintiöön. Yliopistopainon kopiokortteja myydään tiedekirjastossa.

*Paula Rytönen*

**<kuva kirjasto.jpg / Kuva: Paula Rytönen>**

Lisätietoja

<https://alma.helsinki.fi/doclink/8116>

<http://www.helsinki.fi/atk/kumpula/luokat.html>

<http://www.helsinki.fi/kumpula/tiedekirjasto/>

